Fol. 343. « Sequuntur census et servitia capellanie Sancte Crucis, in ecclesia Masani fundate per quondam nobilem Bartholomeum Trimundi, Carpentoractensem civem, notarium. » 7 octobre 1527.

Fol. 347. Inventaires de biens de chapellenies à Carpentras, Pernes, Monteux, Venasque, Mazan, etc.

XV^e-XVI^e siècle. Papier. 380 feuillets. 320 sur 210 millim. Rel. parchemin.

1520. « Inventarium imperfectum beneficiorum diocesis Carpentoractensis, annis 1692 et 1693. »

Fol. 1. « Titulus et fundatio binae capellaniae simul unitae episcopali autoritate et a quo et quando, una sub titulo et ad honorem omnipotentis Dei, praecelsae virginis Mariae ac totius curiae celestis fundata per nobilem B. Trimundy sub anno 1449 et 11^o maii..., altera sub Inventione sancti Siffredi fundata in ejus ecclesia per dominum Raymondum Bruny, sub anno 1490 et 12^a julii. »

Fol. 12. « Index praediorum capellaniae Nostrae Dominae Annuntiatae in ecclesia parochiali Paternarum, a me rectore Francisco Baculard descriptorum. » 12 juin 1692.

Fol. 13. « Inventarium capellaniae Sancti Spiritus, fundatae per quondam nobilem Annibalem de Capellis et Catharinam Menerodo, conjuges, de Paternis. »

Fol. 16. « Dinumeratio reddituum archidiaconatus ecclesiae cathedralis Sancti Siffredi, civitatis Carpentoractensis. »

Fol. 16 v^o. « Fundatio archidiaconatus ecclesiae Carpentoractensis. » 8 juillet 1306.

Fol. 25. « Inventarium bonorum, reddituum, jurium et onerum pertinentium ad collegium seminarii in praesenti civitate Carpentoractensi erectum, secundum concilium Tridentinum, ab anno 1681 et die 12^a mensis januarii, tempore illustris domini Jacobi Sacrati et confec-

tum ex mandato illustrissimi ac reverendissimi domini Laurentii Butii, Carpentoractensis episcopi. »

Fol. 52. « Inventarium capellaniae perpetuae erectae in ecclesia Paternarum, sub titulo Sancti Sebastiani. » 12 août 1555.

Fol. 53. « Inventarium beneficii curialis villae Paternarum. » 30 avril 1683.

Fol. 54. Inventaires des revenus de chapellenies fondées dans les églises de Saint-Siffrein, de Pernes, de Monteux et de Notre-Dame du Grez.

Fol. 76. « Inventarium bonorum, jurium et reddituum et onerum capellaniae ruralis in beneficium erectae sub titulo Nostrae Dominae Pietatis, in territorio loci Lorioli sitae. »

Fol. 87. « Inventarium curiae mensae episcopalis Carpentoractensis, remissum die prima julii 1692 de et super bonis capellaniae per quondam reverendum dominum Siffredum Tetarellum, cathedralis ecclesiae Carpentoractensis prepositum, fundatae. »